

Spk 41/19(3)/97

w piątek.



R. 51, 1127/11

Szanowny Kolego,

Mając zamiar przedsięwziąć tego rodzaju
 albo w jednym z rezydencji kapieci
 moskiewskich nad Bałtykiem; - lecz w obec
 dochodzących ku wieści o nieco już spóźnie-
 nej porze do wynajęcia mieszkania - ^{propozycją} up
 w Stolpmünde, osmielam się zapytać
 Jęgo - wielce kompetentnej rady co do
 następujących warunków:

- 1^o czy w Stolpmünde znajdzie jeszcze wilek
 z 3-4 pokojów, z kuchnią, pościelą etc.
 dla 3-4 osób dorosłych i 3-4 dzieci od 6-
 12 lat mających, - odpowiednio urządzone,
 z miękkim i ciepłym komfortem i za jaką
 cenę? na sezon?
- 2^o jeżeliby w Stolpmünde było trudno

lub niepodobno było takie uśrednienie
- no czasie od 20 do 25-27 Czerwca ma-
len'; to przynajmniej o uśrednienie mi-
cącego miejsca kapitałowego nad Bałtykiem
pomocno - Karobielia (polskim), gdzieby
nie mógł ^(i kuczałka) rodzić, wygodnie lub przynajmniej
nieświe nie, ulożowai? i gdzieby, przynajmniej
jak z Gdańska, zabrywać nie należałoby
czasowo t.j. do wyprubowania i wyuczenia
stałego uśrednienia? Miałem nadzieję, że
Naukowy Kolega nie odmówi tej kolero-
skiej przylugi - notanera dla stałego
kolegi (jubilate, uwrzętego to samo,
co i Wy narwisz, za co - po przynajmniej
podzielnym Mu osobicie jak najprzedstawij.
Zatem, mam szereg koleryjnych podrożeń
i wywar wysokiego tracenia, z jakim
notanera - Warr - serous et kolega
Dr. J. Młajkowski.

Łaskawej odpowiedzi oczekiwac' będę,
z upragnieniem pod adresem:

Dr. F. Ellejblanski

w Warszawie

ul. Koszykowa № 45. w. 6.



3

List dr. J.Majkowskiego z Warszawy z 1912 r.

do A.Majkowskiego

Czerwiec
4 (45) d. 7/VII 1912 w piątek

Szanowny Kolego!

Mając zamiar przepędzić tegoroczne lato w jednym z zakładów kąpielni morskich nad Bałtykiem; - lecz wobec dochodzących tu wieści o nieco już spóźnionej porze do wynajęcia mieszkania - np. w projektowanym Stolpmünde, ośmielam się zasięgnąć Jego - wielce kompetentnej rady co do następujących punktów:

1. czy w Stolpmünde znajdę jeszcze willę z 3 - 4 pokoi, z kuchnią, pościelą rtc. dla 3 - 4 osób dorosłych i 3 - 4 dzieci od 8 - 12 lat mających, odpowiednio urządzoną, z mieszczańskim komfortem i za jaką + cenę? na lato?
2. Jeżeli w Stolpmünde było trudno lub nie podobno takie mieszkanie w czasie od 20 do 25 i 27 ¹⁰ czerwca znaleźć, to prosiłbym o wskazanie mi innego miejsca kąpielowego nad Bałtykiem pomorsko-kaszubskim (polskim), gdzie bym mógł z rodziną (i kucharką) wygodnie lub przynajmniej znośnie się ulokować? i gdzie by, przyjeżdżając z Gdańska, zatrzymać się należało tymczasowo tj. do wyszukania i wynajęcia stałego mieszkania? Mam nadzieję, że Szanowny Kolega nie odmówi tej koleżeńskiej przysługi - zwłaszcza dla starego kolegi (jubilara, noszącego to samo, co i Wy nazwisko, za co - po przyjeździe) podziękuję Mu osobiście jak najserdeczniej.

Załączam szczerze koleżeńskie pozdrowienie i wyraz wysokiego szacunku, z jakim zostaję - Wasz - Servus et collega

Dr. J.Majkowski

Laskawej odpowiedzi oczekiwać będę z upragnieniem pod adresem

Dr. J.Majkowski w Warszawie, ul. Koszykowa ¹⁰ Nr 45 m.6.